UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais ‒ ERI

Edital no 050/Reitoria/Univates, de 31 de julho de 2024

Vagas para mobilidade acadêmica internacional em 2025A

RESULTADO No01
(publicado em 02/09/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública o resultado do Edital no 050/Reitoria/Univates, de 31 de julho de
2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS(AS)

Aluno Código Opção

ANA LUISA PFEIFER 628019 1

ANA MARIA FERRARI PELLINI 658621 1

BERNARDO KOCH COSTA 570670 1

BRENDA CECIN NUNES 831478 1

CAMILLI BORTOLINI 780799 1

CAMILY DE ANDRADE BASSANI 639637 1

EDUARDO LUFT 639635 1

ERNI FEIX JUNIOR 647003 1

HENRIQUE ANDRÉ KONRAD 645958 2

IANDRA VANESSA SELL 702519 1

ISABEL PAVAN 633417 1

JACKLINE SOARES TEIXEIRA 608313 1

JÚLIA PRETTO TROIAN 704259 1

LAILA LUÍSA SCHMIDT 744652 1

LAURA SÁ DA MOTTA 701476 1

LUCAS PONTIN MATOS 628325 2

LUCCA COUTINHO HEINECK 734110 1

MARTINA ELISA KRAHL 566222 1

MIGUEL PASSINI HOPPEN 676899 1

PEDRO HENRIQUE LOEBLEIN SCHMITZ 621011 1

ROBERTA COSTA SAMPAIO 815220 1

SARA ZENI 917965 2

TAINÁ EEDE 745757 1

VERÔNICA RIBEIRO LEINDECKER 739461 1

VINÍCIUS WEBER HACHMANN 704434 1

WILLIAM MATEUS RÖHRIG NIEDERMEYER 869818 1

NÃO CLASSIFICADOS(AS)

Aluno Código

ANA JULIA SANTOS BRESOLIN 833862

KAUAN MORINEL CALHEIRO 733787

MURILO DANIEL FLACH 734484

THAÍS SOPELSA PIRES 526777

DESCLASSIFICADOS(AS)

Aluno Código

MAIARA REBECA OLBERMANN DA SILVA 843344

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates